Johannes Dis ? 

Vente d’une maison par Guillaume de Francheleins, doyen, exécuteur testamentaire de Gaudemar 

le Blanc, à Gui de Francheleins, chanoine de Beaujeu - fin février ou début mars 1303 

ADR, 10 G 665, fol. 7  
[Transcription : O. Puel ; correction : H. Chopin] 

In nomine domini amen. Anno incarnationis eiusdem millesimo tricentesimo tertio, die martis post festum Sancti beati 
Hylarii, indictione II pontificatus Sanctissimi in Christo partis patris ac domini domini Benedicti divina providentia 
sacerdote sacrosancte romane ecclesie pape undecimi anno primo, per presens publicum instrumentum cunctis 
appareat evidenter ; quod in presencia mis Guillermus Benedicti de Balone, lugdunensis procuratore hoc sacrosancte 
romane ecclesie, publici auctoritate notarii, et curie Lugdunensis jurati, ac testium subscriptorum venerabilibus viris 
domino Theobaldo de Vassalliaco, archidiacono, et domino Johanne de Varennis, cantore ecclesie Lugdunensis ac 
domino Petro de Ambroniaco, custode ecclesie sancte Crucis Lugdunensis, una cum quibusdam aliis fidedignis personis 
presentibus et constitutis coram venerabili viro domino Guillermo de Franchelens, decano Lugdunensis, executore 
ultime voluntatis bone memorie  domini Gaudemari Albi quondam camerarii Lugdunensis, et cum eodem domino 
decano tractantibus, et colloquium diligens habentibus super quibusdam negociis executionem ultime voluntatis dicti 
domini Gaudemarii quondam camerarii ut dicebant tangentibus, et inter cetera loquentibus, et mentionem expressam 
facientibus de vendicione domus quam inhabitabat dictus ? dominus decanus, sita in claustro Lugdunensis qua 
quondam fuit dicti domini Gaudemari quondam camerarii ut supra, quam domum cum garnimentis et utensilibus in 
eadem tunc temporis existentibus idem dominus camerarius olim in suo testamento legauit dicto domino G. de 
Franchelens ad habitandum quamdiu viveret, ita quod post mortem ipsius dicta domus deveniret ad Raynerium, 
nepotem quondam dicti domini camerarii ut ad liberos vel ad liberum quem ut quos de legitimo matrimonio procrearet 
et si neminem talem procrearet, voluit in hoc casu dictus dominus camerarius quod dicta domus cum utensilibus et 
garnimentis dicta domus vendetur per manus executorum suorum et quod plenium eorumdem distribueretur in pios 
usus in qua ultima voluntate dictus camerarius constituit executores dictum dominum Guillermum de Franchelens, una 
cum dominis Berardo, priore quondam sancti Petri Matisconensis, Jacobo de Fesco, canonico quondam Montisbrusonis, 
et domino Bernardo, curato quondam de Sandrens ; quibus quatuor, tribus, duobus aut uni ipsorum dedit et concessit 
plenam generalem et liberam potestatem bona sua mobilia et immobilia ubicumque et quecumque essent 
apprehendendi et